UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-TTT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp tham gia góp ý Dự thảo Kết luận thanh tra

Thực hiện Quyết định số 266/QĐ-TTT ngày 25/10/2023 về thanh tra

chuyên đề về nợ đọng xây dựng cơ bản, tình hình thu hồi nợ tạm ứng và quyết

toán công trình xây dựng tại 02 huyện và các đơn vị trực thuộc: Sơn Tây và Sơn

Tịnh; Đoàn thanh tra đã tiến hành thanh tra tại UBND huyện Sơn Tây từ ngày

07/11/2023 đến ngày 11/11/2023; đến nay, Đoàn thanh tra đã hoàn thành việc

xây dựng Dự thảo Kết luận thanh tra.

Để đảm bảo tính chính xác, khách quan đối với Kết luận thanh tra, Chánh

Thanh tra tỉnh tổ chức cuộc họp để nghe các cơ quan, đơn vị tham gia góp ý dự

thảo Kết luận thanh tra trước khi Chánh Thanh tra kết luận chính thức.

I. Thành phần

1. Thanh tra tỉnh: Chánh Thanh tra tỉnh (Chủ trì); Đoàn thanh tra theo

Quyết định số 266/QĐ-TTT ngày 25/10/2023 của Thanh tra tỉnh.

2. UBND huyện Sơn Tây

- Mời Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Thủ trưởng các phòng, ban: Văn phòng, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và

Hạ tầng huyện, Thanh tra huyện, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất huyện; Chủ tịch UBND các xã (UBND huyện có trách nhiệm mời).

II. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/02/2024

(Thứ Năm).

III. Địa điểm: Phòng họp huyện Sơn Tây.

Đề nghị UBND huyện Sơn Tây bố trí phòng họp; đại biểu tham dự đúng

thành phần, đúng giờ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng và các Phòng nghiệp vụ;

- Lưu: VT, NV1s.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Xuân Duệ

		2024-02-27T10:44:39+0700

		2024-02-27T11:08:22+0700

		2024-02-27T11:08:22+0700

		2024-02-27T11:08:22+0700